
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 57

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy Kodeksu karnego skarbowego

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. 
poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw reformy Kodeksu 
karnego skarbowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 354) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

  „2) Zastępca Przewodniczącego – Karina Bednik – Dyrektor Departamentu Legislacyjnego Prawa Karnego w Ministerstwie Sprawiedliwości;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




